



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ruby A/S

Klostergade 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 61 06 44

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Jesper Ruby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruby A/S Klostergade 3 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 61 06 44
	Stiftet: 13. juni 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Ruby Karin Ruby Jens Ruby
Direktion	Jesper Ruby
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ruby Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt ejendomme i sidste regnskabsår og har realiseret en avance udgørende t.kr. 847. Avance er indregnet som anden driftsindtægt og indgår i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.960 kr. mod 1.444.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.998 kr. mod 581.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	467.960	1.444.102
2 Personaleomkostninger	-358.497	-413.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.783	-58.117
Andre driftsomkostninger	-24.675	-54.102
Driftsresultat	18.005	918.686
Andre finansielle indtægter	59.584	33.348
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.722	-202.921
Resultat før skat	35.867	749.113
Skat af årets resultat	-7.869	-167.604
Årets resultat	27.998	581.509
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	27.998	181.509
Disponeret i alt	27.998	581.509



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.773.219	2.796.290
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.137	224.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.954.356</u>	<u>3.021.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.954.356</u>	<u>3.021.139</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	726.920	760.035
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	252.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.710	0
Udsudte skatteaktiver	1.165	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.028.795</u>	<u>1.012.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	209.966	152.511
Værdipapirer i alt	<u>209.966</u>	<u>152.511</u>
Likvide beholdninger	<u>88.038</u>	<u>954.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.326.799</u>	<u>2.119.444</u>
Aktiver i alt	<u>4.281.155</u>	<u>5.140.583</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	680.471	652.473
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	1.180.471	1.552.473
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.604
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.604
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.370.453	2.501.653
Deposita	25.200	25.200
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.395.653	2.526.853
10 Kortfristet del af langfristet gæld	131.200	98.347
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.200	25.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.317	394.542
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.817
Selskabsskat	11.638	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	165.000
Anden gæld	361.676	369.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	705.031	1.058.653
Gældsforpligtelser i alt	3.100.684	3.585.506
Passiver i alt	4.281.155	5.140.583

1 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har solgt ejendomme i sidste regnskabsår og har realiseret en avance udgørende t.kr. 847. Avance er indregnet som anden driftsindtægt og indgår i regnskabsposten bruttofortjeneste.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	349.921	406.758
Andre omkostninger til social sikring	8.576	6.439
	<u>358.497</u>	<u>413.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.722</u>	<u>202.921</u>
	<u>41.722</u>	<u>202.921</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>2.810.695</u>	<u>2.810.695</u>
Kostpris 30. september	<u>2.810.695</u>	<u>2.810.695</u>
Afskrivninger 1. oktober	-14.405	0
Årets afskrivninger	-18.738	-14.405
Korrektion af afskrivning primo	-4.333	0
Afskrivninger 30. september	<u>-37.476</u>	<u>-14.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.773.219</u>	<u>2.796.290</u>



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	268.561	15.000
Tilgang i årets løb	0	283.561
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 30. september	<u>268.561</u>	<u>268.561</u>
Afskrivninger 1. oktober	-43.712	-3.750
Årets afskrivninger	-43.712	-43.712
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	3.750
Afskrivninger 30. september	<u>-87.424</u>	<u>-43.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>181.137</u>	<u>224.849</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	252.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>252.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	252.000
	<u>0</u>	<u>252.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	652.473	470.964
Årets overførte overskud eller underskud	27.998	181.509
	<u>680.471</u>	<u>652.473</u>



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.501.653	131.200	2.370.453	1.862.000
Deposita	<u>25.200</u>	<u>0</u>	<u>25.200</u>	<u>0</u>
	<u>2.526.853</u>	<u>131.200</u>	<u>2.395.653</u>	<u>1.862.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.773 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruby Group ApS, CVR-nr. 30610628 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


